
        

U c h w a ł a  N r XLIX/506/2010 

Rady Miejskiej w Mławie  

z dnia 14 września 2010 roku 

 

 

w sprawie zawarcia porozumień pomiędzy Miastem Mława a innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego, dotyczących zasad prowadzenia punktu katechetycznego 

nauczania religii Kościoła Wolnych Chrześcijan Zbór w Mławie. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 46 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U.  

z 2008 r. Nr 88, poz. 539), art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki 

religii w publicznych przedszkolach i szkołach ( Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 ze 

zmianami) Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Miastem Mława a innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w sprawie zasad prowadzenia punktu katechetycznego nauczania 

religii Kościoła Wolnych Chrześcijan Zbór w Mławie. 

 

      § 2 

 

Szczegółowe zasady prowadzenia oraz finansowania i rozliczania kosztów prowadzenia 

punktu katechetycznego nauczania religii Kościoła Wolnych Chrześcijan Zbór w Mławie, 

zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy Miastem Mława, a: 

- Miastem Ciechanów,  

- Gminą Miejską Działdowo,  

- Gminą Płośnica, 

uwzględniających faktycznie ponoszone koszty nauczania religii oraz zasadę 

proporcjonalności w stosunku do liczby uczniów ( wychowanków).  

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

            inż. Krzysztof Wasiłowski 


